
UCHWAŁA NR 7//IV/2003
RADY GMINY W KLUKACH

z dnia 17 marca 2003 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 16/II/2002 Rady Gminy Kluki z dnia 5 grudnia 2002r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kluki

Na podstawie   art.  18  ust.2  pkt  2  ustawy  z  dn.   8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym  (tj. z 2001 r.  Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, nr 
113, poz.984, nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806)  w związku z art. 4 pkt 1  i art. 20 ust. 3 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1593, zm. w 2002 r. Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806) oraz § 3 pkt 3 
i  §  7   1a  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  11  lutego  2003r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych 
w urzędach gmin,  starostwach  powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 
264) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§  1.  W §  1  uchwały  Nr  16/II/2002  Rady  Gminy  Kluki  z  dnia  5  grudnia  2002r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kluki  wprowadza się następujące zmiany:

1. W ust. 1 skreśla się wyrazy „wg kategorii XVIII w wysokości najwyższej stawki 
w tej kategorii” i wpisuje się „w wysokości 3.550 zł”
2. W ust. 2 skreśla się wyrazy „ wg stawki 8 w wysokości najwyższej stawki w tej 
kategorii” i wpisuje się „w wysokości 1.100 zł”
3. dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„Dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 20% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego”

§ 2. § 2 otrzymuje brzmienie:
„  Techniczne  funkcje  w  imieniu  Rady  Gminy  jako  pracodawcy  Wójta  wykonuje 
Przewodniczący Rady”.

§ 3. Pozostałe paragrafy otrzymują kolejne numery.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kluki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia 
należnego od dnia 1 stycznia 2003 r.


